-
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ Ханты - Мансийского автономного округа - Югры ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ - ЯХ Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Комплекс средняя общеобразовательная школа - детский сад»

22.06.2018

(МАОУ «КСОШ - ДС»)
ПРИКАЗ

О завершении обучения по образовательным программам основного и среднего общего- образования и вручение аттестатов

№ 395-в

На основании решения педагогического совета №8 от 22 июня 2018 года
ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Вручить 22.06.2018 года аттестаты об основном общем образовании и приложения к ним обучающимся 9 классов, завершивших обучение по
образовательным программам основного общего образования и успешно прошедшим государственную итоговую аттестацию в количестве 21 обучающихся (приложение 1);
2. Наградить похвальным листом «За отличные успехи в учении» и вручить аттестаты об основном общем образовании с отличием и приложения к ним: 2.1. Мошевой Лияне Александровне, 9а класс

2.2. Сулейманову Альберту Булатовичу, 9а класс
2.3. Шмойловой Екатерине Борисовне, 9а класс
2.4. Зюзевой Полине Вячеславовне, 96 класс

З.Вручить 22 июня 2018 года аттестаты о среднем общем образовании и приложения к ним обучающимся 11 а класса, завершившим обучение по образовательным программам среднего общего образования и успешно
прошедшим государственную итоговую аттестацию в количестве 19 обучающихся (приложение 2);
4. Вручить аттестат с отличием, золотую медаль и похвальный лист «За отличные
успехи в учении»:

4.1. Стец Валерии
4.2. Хафизовой Алине
4.З. Лисицыной Татьяна
4.4. Полузиной Маргарите
5. Наградить похвальной грамотой «За особые успехи в изучении отдельных
предметов»:
5.1. Сафонову Екатерину - география, информатика и И.КТ;
5.2. Чернобривца Александра- физическая культура, химия;

5 .3. Депяреву Полину _ физическая
культура;

5.4. Кузнецова Павла-физическая культура;
5.5. Лисицына Сергея - физическая культура;
5 .6. Наумову Кристину - физическая культура;
5.7. Самарскую Евгению-физическая культура;
5.8. Казонину Яну - иностранный язык, история, география, биология,
информатика и ИКТ, химия, литература.
6. Выдать:

- свидетельство о завершении обучения по образовательным программам среднего
общего образования Тихомирову Андрею, обучающемуся 11 а класса
- справку о завершении обучения по образовательным программам основного
общего образования:

Гончарову Владиславу, обучающемуся 96 класса
Садулову Илкину, обучающемуся 9а класса
Рудневу Дмитрию, обучающемуся 9а класса
Гилёк Владимиру, обучающемуся 96 класса
7. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по
УВР, Данилову Н.В.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МАОУ «К~ _,д К.Е.Данилов

Ознакомлены: ~ #А
~ 2018г И.В .Данилова ____j~ ~ '----,c:::;--- «~ _ _ » --- ~=-------- ---

95 от 22.06.2018
приложение l к приказу №3 -в Список обучающихся 9 классов, завершивших обучение по образовательным

программам основного общего образования_ и успешно прошедших государственную итоговую аттестацию
1. Загоруйко Дарья
2. Шмойлова Екатерина
З. Сулейманова Аделина 4. Сулейманов Альберт
5. ЖукДенис
6. Биктимеров Денис
7. Фролова Евгения
8. Мошева Лияна
9. Пашаев Мухтархан
1 О. Кирюхин Даниил
11. Насирова Эльвира
12.Агапова Юлия
1 З. Шевляков Андрей
14. Зюзева Полина
15. Глазунова Александра
16.Сергунина Ирина
17. Леонов Максим
18. Чилингериди Надежда
19.Лунегов Даниил
20. Суннатова Екатерина
21. Хохлов Евгений

95 т 22 06.2018 приложение 2 к приказу №3 -в O
• Список обучающихся 11 а класса, завершивших обучение по образовательным программам среднего общего образования и успешно прошедших государственную

итоговую атrестацию
1 .Артеменко Артем Денисович

2.Бабаев Агалар Мамед оглы

З .Воскривенко Ирина Сергеевна

4.Дегтярева Полина Ивановна

sдемидюк Алексей Вадимович

6.Ильина Кристина Евгеньевна

7 .Казонина Яна Геннадьевна
8.Кузнецов Павел Евгеньевич

9.Лисицын Сергей Олегович

1 О.Лисицына Татьяна Юрьевна
11 .Наумова Кристина Витальевна

12.Полузина Маргарита Михайловна
13 .Самарская Евгения Евгеньевна
14.Сафонова Екатерина Валерьевна

15 .Стец Валерия Юрьевна

16 .Рахманов Даниил Темирович

17 .Фунтиков Данил Дмитриевич
18.Хафизова Алина Радисовна

19.Чернобривец Александр Сергеевич

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}